
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 
«К ировгоадская ш кола-интернат, реализую щая адаптированны е основные 

общ еобразовательные программы»

О н азн ач ен и и  лиц , о т в е т с т в е н н ы х  за
правонаруш ений  в Г Б О У  СО  «К ировградская ш к о л а -и н т е р н а т » , л и ц а , о т в е т с т в е н н о г о  
за  вы явление л и ч н о й  з а и н т е р е с о в а н н о с т и  при о су щ ествл ен и и  закупок в Г Б О У  СО 
«К ировградская к о л а -и н т е р н а т »

Во исполнение статьи 13.3. Ф едерального закона от 25 декабря 2008 года №  273-Ф З «О 
противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Н азначить ответственны х лиц, за работу по проф илактике коррупционны х и иных 
правонаруш ений в ГБО У  СО «Кировградская ш кола-интернат» следую щ их сотрудников:

О тинову М арину В ладимировну, педагог-психолог;
Богданову И рину Тимофеевну, заместитель директора по УР;

2. Н азначить ответственное лицо за вы явление личной заинтересованности при 
осущ ествлении закупок в ГБО У  СО «Кировградская кола-интернат»:
М ельницыну М арию  В ладимировну, социальный педагог.
3. Н азначить ответственны м  лицом за предоставление ответственном у лицу за работу по 
вы явлению  личной заинтересованности при осущ ествлении закупок информации для 
подготовки проф илей на участников закупок и/или определенны х по их результатам 
поставщ иков (подрядчиков, исполнителей) М альцеву И.Д., ю рисконсульта.
4. П ризнать утративш им  силу:

• П риказ от 12.09.2022 №  105 о/д «О назначении ответственного лица за работу по 
вы явлению  в ГБО У  СО «Кировградская ш кола-интернат» личной 
заинтересованности при осущ ествлении закупок товаров, работ, услуг»;

• П риказ от 20.01.2025 №  18-о/д «О внесении изменений в П риказ от 09.03.2022 №  32 
о/д «Об утверж дении состава комиссии по противодействию  коррупции»

5. Специалисту по кадрам , Герасимчук Н.В:

•  довести настоящ ий приказ до сведения заинтересованных лиц.
•  вклю чить соответствую щ ие долж ностны е обязанности для ответственных лиц в 

трудовой договор (долж ностны е инструкции).
5. Контроль за исполнением  настоящ его приказа оставляю  за собой.

П Р И К А З

К и р о в гр а д

11.08.2025 №  104 о/д

Директор О .В .П арш утина



С приказом от 11.08.2025 №  104 о/д ознакомлены:

Богданова И .Т И . P. 

О тинова М . В / / .  Ол s' с 6*

М ельницы на М .В / / ,

Герасимчук Н .В ■ / /

М альцева И .Д  ^


